

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Skalická strážnice

Objekt:

Objednávatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: TEON STAV s.r.o.

Spracoval: [REDAKCE]

Naceni: [REDAKCE]

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 181 541,78**

**1 Zemní práce 30 881,70**

1	121151223	Sejmutí lesní půdy plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	862,500	13,00	11 212,50
---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

90 \*3,5 + (4\*5\*2) "Větev 1 - 147 A11- odtěžení bahna a lesní půdy v místech vytvoření vyrovnávací vrstvy z kameniva 32 -63 " 355,000

60\*3,5 " Větev 2 - 147 14B - odtěžení bahna a lesní půdy v místech vytvoření vyrovnávací vrstvy z kameniva 32 -63 210,000

85 \*3,5 "propojení dvou současných svážných" 297,500

Součet 862,500

2	181152301	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech bez zhutnění	m2	862,000	18,00	15 516,00
---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

3	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	172,400	18,00	3 103,20
				862*0,2 " max tloušťka vrstvy 20 cm"	172,400	

4	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	2,000	150,00	300,00
---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

5	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm	kus	3,000	250,00	750,00
---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

**5 Komunikace pozemní 132 775,00**

6	564771111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 250 mm	m2	565,000	235,00	132 775,00
---	-----------	---	----	---------	--------	------------

90 \*3,5 + (4\*5\*2) "Větev 1 - 147 A11- odtěžení bahna a lesní půdy v místech vytvoření vyrovnávací vrstvy z kameniva 32 -63 " 355,000

60\*3,5 " Větev 2 - 147 14B - odtěžení bahna a lesní půdy v místech vytvoření vyrovnávací vrstvy z kameniva 32 -63 210,000

Součet 565,000

**998 Přesun hmot 17 885,08**

7	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živíčným	t	275,155	60,00	16 509,30
---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

8	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živíčným, betonovým do 1000 m	t	275,155	5,00	1 375,78
---	-----------	--	---	---------	------	----------

**Celkem 181 541,78**

